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2018
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F5&(2)

SEEM - B - RSFERIT (2023FE 52U ¥H157)

(GHHEA TM)

pas

4

PE

I R S -

KB

& H

i

& M

il & H

SEEM
HEg=
R B
TEL T B A P
AZTEL Y P S B
A2 it A A B HE
TA— BB
IR T r— BN B
BRIT —E /R

Z OO

REE
HHL CHT & BR<)
R H
i
i
Z OO EH
iR
R
il
i bt
Z DR FT AR
F4—ErE
F—E /L)
ZOMDOT 4 —ENE
HHL
Z DOk E

Em=
oy E
L8
ZOMOEYHE

HREM

780

581
571
342
189

40

10
10

199

1,256,842

994,227
983,686
554,660
390,560

38,466

10,541
10,541

262,615

790

601
591
368
182

41

10
10

189

1,516,287

1,250,449
1,239,908
749,183
451,946
38,779

10,541
10,541

265,838

414 1,983,267

372 1,492,629
372 1,492,629
245 1,034,281
120 457,426

7 922

42 490,638

() EBHEIT, FIEEBHEE T, ZOMOERE, ZOMOT r—E/VER K HIL, LALLM E,
AL S A S T, TOMOIRE HIL, VAZ—E i s BERITRD) Ea a5,

2018
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B3R (3) SRBEM - B - NRIMEZERIT (20235FE 200 -H1457)

(GHHEA TM)

pas

4

I R S -

KB

&

i

#H

il & H

SEEM
HEg=

R B
TEL T B A P
AZTEL Y P S B
A2 it A A B HE

TA— BB
IR T r— BN B
BRIT —E /R

Z OO

REE
HHL CHT & BR<)
R H
i
i
Z DO EH
iR
R
il
i bt
Z DR FT AR
F4—ErE
F—E /L)
ZOMDOT 4 —ENE
HHL
Z DOk E

Em=
oy E
L8
ZOMOEYHE

HREM

255

208
202
132
60
10

47

624,942

567,621
562,205
228,535
317,041

16,629

5,416
5,416

57,321

230

188
182
128
44
10

42

588,075

548,421
543,005
224,695
301,681

16,629

5,416
5,416

39,654

38 426,745

30 354,078
30 354,078

6 80,861
24 273,217

8 72,667

(D) EBHIT, FIEESHEE ST, ZOMOERE, ZOMOT +— BV HEROF T, ALY,
R, BHEESEL 5T, ZOMOIREFIT, HAZ— v, FaEiles (BSRICRS) %25,
Zo VA BUIKIE R A & Lo, FIARELMIE, RSTH B ME 2 S e,

(112) ARIEZEIZ OV T, JREREFEDORIE TH D,
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2. SRE TR
6k SHEBEMENM (20234F 55200 44 4y)
] (GHHL TM)
! S #® % H i 0 K 1E
. YR & B O BRRE| & B KR & %

SOEEMADS 94,901,144 94,768,411 17,376,785
BhRELE 16,500 11,000 5,500
F—P L & 3 16,500 2 11,000 1 5,500
ZOMOT S FEATEE " - - - - - -
BN EEE 270,536 275,241 17,320
RIS 1 1l 1 64,000 1 64,000 - -
Wi I 19 20,365 19 20,365 - -
e dif " 233 91,900 233 91,900 - -
B " 484 94,271 477 98,976 68 17,320
BRERUVEGKHER 25,228,438 25,671,370 2,735,519
BH & | 46,370 3,031,168 46,389 3,293,870 46 461,542
HELLE nol 17,339 660,203 = 17,233 639,768 569 163,479
EEe n | 10,008 1,309,027 | 10,008 1,333,146 - 296,328
FANK L% n | 124,363 796,873 | 120,124 793,723 | 9,376 7,876
Sl N | 525,772 6,746,053 525,470 6,784,976 3,645 775,232
di A " 4,104 201,677 | 4,104 201,677 - -
Hhsz no 111,225 1,982,323 | 109,564 2,010,937 46,605 524,413
DD K O & 10,501,114 10,613,273 506,649
TL—%&E 9,314,075 9,379,722 1,000,306
il 8 | 191,336 1,359,045 | 191,336 1,359,250 - 17,527
7257 L —% i 6,704,700 6,768,967 962,539
FOMOT L —FEEE 1,250,330 1,251,505 20,240
EXES 49,883,189 49,197,178 12,162,050
TEEE &l | 2,607 4,078,496 | 2,454 3,826,352 1,404 2,315,780
FEIERR " 5 41,212 5 41,212 - -
FEHILE " 196 3,766,227 171 3,318,026 140 2,495,888
MBS " 262 2,344,680 247 2,159,092 64 619,419
AL & 9,342,418 9,761,814 1,423,338
EEER &l | 10,234 92,064 | 10,388 117,584 | 14,213 50,283
RBILE 468,777 468,757 20
R R E @ 1,748 2,206,757 | 1,673 2,163,122 | 1,003 705,946
EoHHEE " 742 6,127,390 736 6,121,574 563 1,114,272
oA E B E A 634 2,619,861 927 2,651,711 2,189 928,769
Z OO EZ 18,795,307 18,567,934 2,508,335
T1—EIVHE AR 61,572 61,572 -
Lafiule 157,986 138,635 94,039
= D & 601 722,931 461 910,176 431 513,381
ZTOMSKEEMIBH 9,245,917 9,123,517 848,670

() FANE LR

L HFEIEEICE ENHLDOEERL,

S
BRIV, TAAZ T EE T,
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TR SREBEMES - HATNER  (20234F B 55200 -1 43)
(AL 1)
CIPNEE I M 1] i H
& ot TR 8% I - i A— 7
s JR | R#EE | AMEGE) 7= R &

i H B & & B & W & # &

EEMER S 77,938,076 | 34508358 | 19204372 | 11,856,314 | 24,225,346 16,830,335
BhERE 11,000 5500 5500 11,000 - -
F— R & 2 11,000 | 5,500 @ 5,500 11,000 - - -
ZOMLOEN F) 58 A " - - _ _ _ B ~ -
BhiEEEE 275,241 | 83,933 88,328 92,316 102,980 -
TR AR A 1 K & 1 64,000 - | 64,000 64,000 - - -
UL IR n 19 20,365 - 20,365 - - - -
HEE Z 233 91,900 71,433 | 3,963 28,316 16,504 - -
g FE I 477 98,976 = 12,500 - - 86,476 - -
BRERUVEGRAR 22,285,795 8,146,351 4522390 3523374 9,617,054 3,385,575
BH 18 | 46,377 3,017,068 | 535,446 1,854,030 1,285,792 627,592 12 276,802
T A no| 17,233 639,768 | 294,163 | 183,067 140,071 162,538 - -
=¥l n 9,708 671,847 | 345,989 | 5,160 225,070 320,698 300 661,299
F AN no 117,126 506,374 | 54,926 - - 451,448 @ 2,998 287,349
il o i 519,440 6,090,712 | 4,246,741 | 1,328,860 686,200 515,111 = 6,030 694,264
A n 4,104 201,677 | 77,355 - 9,376 124,322 - -
sz | 86,305 1,120,044 | 658,060 183,973 539,139 278,011 | 23,259 890,893
Z DD H K OVHL AR 10,038,305 | 1,933,671 | 967,300 637,726 7,137,334 574,968
TL—XEE 8,812,768 | 3,727,966 | 2462430 1,326,252 2,622,372 566,954
il - 8 152,219 | 1,290,477 789,115 97,107 87,948 404,255 | 39,117 68,773
2R T L —% 6,270,786 2,814,305 2,306,553 1,209,561 | 1,149,928 498,181
ZOMDT L —F L 1,251,505 124,546 | 58,770 28,743 1,068,189 -
ERE 36,526,144 20084181 10627263 6,474,210 5,814,700 12,671,034
FEEE @ 1,257 1,908,893 1,063,613 | 772,476 677,228 72,804 1,197 1,917,459
TEEER n 5 41,212 | 41,212 - - - - -
T AL E I 71 1,442,847 | 1,400,882 | 41,965 234,980 - 100 1,875,179
Z e EER] n 117 1,035,408 | 475,113 | 515,844 278,726 44,451 130 | 1,123,684
A 2 i 6,149,559 | 2,855,173 | 2,724,696 | 2,067,124 569,690 3,612,255
ﬁ%aﬁﬂt & | 10,388 117,584 -1 113,198 78,302 4,386 - -
R 468,757 | 104,411 = 186,668 52,496 177,678 -
BRI Hﬁb:?%% 18 1,671 2,158,573 | 1,263,398 | 525,973 76,112 369,202 2 4,549
Ty AR Z 633 | 4,724,653 | 2,781,062 1872232 838,186 71,359 103 | 1,396,921
S B E A o 903 | 2,323,250 | 1,346,927 | 924,039 837,010 52,284 24 328,461
OO EZ 16,155,408 | 8,752,390 | 2,950,172 1,334,046 = 4,452,846 2,412,526
T1—H LB AR 61,572 23,501 12,353 12,353 25,718 -
Ll 138,635 | 12,958 2,121 8,751 123,556 -
avTr = 461 910,176 - 910,176 - - - -
T Ot E RS 8,916,745 | 2423968 573,811 408,058 | 5,918,966 206,772
FEDAANE 0% ‘aﬁﬁf” ICEFENDHDEERL,

ZER T L —x F bl

(F2) E AT O HEl - 5 5 A— T — A5 1T
1 IREREZFDONETHD,

(FE3) AR OV T

2l 747\771/ XHmEE e,
L EtORETH D,
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3. BER SHREZEE

HeR GEEFHREEE (2023F K H2MU¥-H7)

(EHA. TH)

. q g 4 PE 5 fif oK 1E
o BB & % & & # % & &

BEFESRTEE 28,542,853 28,429,185 15,687,523
BRESHAM 23,540,257 23,433,808 15,132,108
A & 269 97,647 269 97,647 - -
kLR no 47,866 1,213,352 45,081 1,184,287 = 223,099 4,409,108
PR E T 630,741 753,605 615,958
B [ B2 5,925,103 6,355,648 1,256,604
ERUE S 379,208 350,884 174,283
R, FEZZHA TR & 605 635,909 618 651,380 113 98,157
B E 2,950,039 2,756,192 754,072
WO R 22 AL 2,529,048 2,312,631 1,855,495
H BN O L < Wik & 1,022 570,930 872 521,149 1,109 521,462
Z DR OB G 24 & 1,958,118 1,791,482 1,334,033
1575 MAEEFHA & 3,380 78,035 3,344 76,060 2,735 89,861
RN no 25,120 396,649 30,484 511,005 8,960 627,744
e/ " 1,124 373,569 950 213,515 3,190 636,363
&= HR 8 i 452,373 397,958 696,037
ERr—"7 k% 232,823 227,796 = 196,147 189,234 ' 180,120 161,682
ZOMDIE B i 224,577 208,724 534,355
Z DO ESAE B H 7,878,584 7,772,996 3,918,426
BHESRAM 267,396 295,617 29,590
5315 3% FA & 4,735,200 4,699,760 525,825

() BEPNERIEE I, i R R ONEA T T oMk ERR A A T,
HIE A B ] A AT T ok R e A T,

AR S W AT AR, M L Pk 2 T,
Bt (s 5 HficiE, A=V —2 i ie,
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FOR BEESREZIEE - HAFAER (2023 EF20UH457)
(SHEHAL TH)
I W N W i i
0 . JR- R
pa " R OREE | AiEGE)

H, H B = & & & #H| & # B = &
HEEBRRERE 23,888,402 14027273 | 9,861,129 7,216,128 4,540,783
BESRESAR 18,893,025 10325856 | 8,567,169 | 6,262,882 4,540,783
S| & 198 71,874 42,108 | 29,766 8,930 71 25,773
kR no 44,907 1,182,386 | 773,138 409,248 92,993 174 1,901
PR A 742,472 | 465,786 276,686 254,452 11,133
ZI ¥ E A E A S 5,478,871 | 2,643,138 | 2,835,733 | 1,691,658 876,777
ERUE 350,118 296,271 | 53,847 232,234 766
A 2SR T ok (] 604 642,231 571,909 | 70,322 12,024 14 9,149
BT 1,210,295 | 688,978 | 521,317 318,781 1,545,897
B EMR 22 2,309,143 | 1,767,965 | 541,178 603,162 3,488
H BB EI L < Wik i) 872 521,149 | 318,411 202,738 48,789 - -
Z DO IR 1,787,994 | 1,419,551 | 338,440 554,373 3,488
155 2 ESE | 3,344 76,060 66,957 | 9,103 543 - -
AR n 30,484 511,005 | 404,316 = 106,689 59,643 - -
R U 950 213,515 | 158,337 | 55,178 15,214 - -
15 BRI FH i 397,958 | 346,090 | 51,868 244,323 -
f§Br—77v 196,147 189,234 | 188,750 484 184,415 - -
Z OO FHEEE b 208,724 | 157,340 51,384 59,908 -
FOMOERIE B 5,707,097 | 2,100,863 | 3,606,234 | 2,728,925 2,065,899
BWESR& 295,617 279,091 16,526 71,897 -
par i 2 P 4,699,760 3422326 1277434 881,349 -

(1) BB S (20, B2 e DN 3 ik e i & Lo,

B F Bl R dn X, BT Ok AR A S T,
AUE ST, ARTIHERS, L Pk 5 2 3 e,
HemAs =5 M dhliE, A —V2—2 Hiiha &,

(1E2) APIEZEIZ OV TE, JRERBEZEDONETH D,

4. RiEWRFEITIRE

%10 R FREWREEITHEE (Q023FEF20U-H7)

(GHHAN TH)

wwsenl i 2 ki K AR

5 o | R 'Y L IS R % W
FE R ETEE 1,858,459 834,961 10,587,103
W A SR S [ A - - - 3 5,735,509
Rk RIS I - 3,692 - - 3 254,534
W RIE S i - - . _ ~
Z DM OFRE K " - - - - -
XN 1,854,767 834,961 4,597,060

() HmFRELEE T, PSR 2 IR,
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SEEMFEEDEBRIELHR 2023FEE2WMFHTA~A) S

20234 11H 30H AT
Pse B A e A BUR R I TR R A AR A R T A =
T100-8918 WA TRHXEE2BE2 T H1%E2 5

& 3% (03)5253-8111 PN 28722




